

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2023

Página(s): 1/2

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR**Informações Gerais do Processo****Processo:** 0007/2023**Contrato:** 0215/2023**Ata RP:****Tipo Processo:** AD - Adesão Registro de Preço**Tipo Modalidade:** 6 - Pregão Presencial**Nº Modalidade:** 0004/2023**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Objeto do Processo:** AQUISIÇÃO DE CASCALHO IN NATURA DE BARRANCO, CASCALHO BRITADO, CASCALHO MISTO E BRITA, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS. ADESÃO A ATA DE REG. DE PREÇOS DA CIMASP, DO QUAL ESTA PREFEITURA MUNICIPAL É CONSORCIADA.**Dados do Fornecedor****Razão Social:** BRITERPA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**CNPJ:** 05.677.177/0001-40**Inscrição Estadual:** 3992421470060**Endereço:** AV DONA MARIQUINHA**nº:** 2014**Bairro:** CENTRO**Cidade:** MARIA DA FE**UF:** MG**CEP:** 37517000**Telefone:** 35991022500**E-mail:** briterpa.mat.const@hotmail.com**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE ESTRADAS VICINAIS**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.11.01.26.782.0042.2.0079 - 2023**Fonte:** 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | |
|----------|--------|--|-----|------------|---------------|--------------|-------------------------------|-----------------------|--------------|-------------|---------------|-----------------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Total |
| 001 | 786189 | BRITA MISTA Nº 3 D Nº 4. - BRITA MISTA Nº 3 D Nº 4. PARA DRENAGEM CONTENDO AS SEGUINTE GRANULOMETRIA: 50% DE BRITA 3, 50% DE BRITA Nº 4, AS PORCENTAGENS SE REFERE A 1 M3. | M3 | 2.000,0000 | 128,5000 | 257.000,0000 | 2.000,0000 | 128,5000 | 257.000,0000 | 2.000,0000 | 128,5000 | 257.000,0000 |
| 002 | 786188 | CASCALHO BRITADO CONTENDO AS SEGUINTE GRANULOMETRIA: - CASCALHO BRITADO CONTENDO AS SEGUINTE GRANULOMETRIA: 30% DE PO DE PEDRA, 20% DE BRITA 0, 25% DE BRITA 1, 25% DE BRITA 2, AS PORCENTAGENS REFEREM-SE A 1 M3. | M3 | 2.000,0000 | 127,0000 | 254.000,0000 | 2.000,0000 | 127,0000 | 254.000,0000 | 2.000,0000 | 127,0000 | 254.000,0000 |
| | | | | | | Total | | R\$ 511.000,00 | | | Total | R\$ 511.000,00 |
| | | | | | | Total | | R\$ 511.000,00 | | | Total | R\$ 511.000,00 |

Dados do Fornecedor**Razão Social:** DRAGA SÃO JOSÉ DE ITAJUBÁ LTDA**CNPJ:** 05.142.956/0001-41**Inscrição Estadual:** 7221824150072**Endereço:** Avenida Padre Lourenço**nº:** 2477**Bairro:** Nossa Senhora de Fátima**Cidade:** ITAJUBA**UF:** MG**CEP:** 37502507

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2023

Página(s): 2/2

Telefone: 3536237373

E-mail: dragasaojose@yahoo.com.br

Conta Despesa: MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE ESTRADAS VICINAIS**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.11.01.26.782.0042.2.0079 - 2023**Fonte:** 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

| Produtos | | | | Homologado | | | Atual Contratado Por Processo | | | Saldo Atual | | | |
|----------|--------|--|-----|------------|---------------|--------------|-------------------------------|-----------------------|--------------|-------------|---------------|--------------|-----------------------|
| Nº Item | Cód | Descrição | UND | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Total | |
| 001 | 786187 | CASCALHO BRITADO E MISTURADO. - CASCALHO BRITADO E MISTURADO CONTENDO AS SEGUINTE GRANULAMETRIA: 20% DE PÓ DE PEDRA, 15% DE BRITA 0, 25% DE BRITA 1, 15% DE BRITA 2, 15% DE BRITA 3, 10 % DE ARGILA. AS PORCENTAGENS AQUI ESPECIFICADAS REFEREM-SE A 1 M2. | M3 | 1.500,0000 | 108,4000 | 162.600,0000 | 1.500,0000 | 108,4000 | 162.600,0000 | 1.500,0000 | 108,4000 | 162.600,0000 | |
| | | | | | | Total | | R\$ 162.600,00 | | | Total | | R\$ 162.600,00 |
| | | | | | | Total | | R\$ 162.600,00 | | | Total | | R\$ 162.600,00 |